２０１４年９月２６日
各位

会 社 名 株 式 会 社 バ イ テ ッ ク
代表者名 代表取締役会長兼社長　今野　廣
（コード番号　９９５７　東証第一部）

問合せ先 スタッフグループ統括取締役 清木 正信
（ＴＥＬ　０３－３４５８－４６１８）

　当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り１０月１日付の組織及び新体制、主要人事について決定いたしました
ので、お知らせいたします。

１．組織変更の主旨
①ＰＴＴ株式会社の電子部品事業および電子機器事業の吸収分割に伴う体制構築
②販売体制の強化
　　・売電ビジネスの体制構築
　　・環境エネルギービジネスの推進強化

２．取締役業務分掌

氏名

今野
こんの

　
くに

廣
ひろ

代表取締役会長兼社長 代表取締役会長兼社長

代表取締役副社長 代表取締役副社長
デバイスビジネスグループ統括 デバイスビジネスグループ統括

取締役 取締役
取締役会議長 取締役会議長
スタッフグループ統括 スタッフグループ統括
環境エネルギービジネス担当

取締役 取締役
技術統括 技術統括
株式会社ﾊﾞｲﾃｯｸｸﾞﾛｰﾊﾞﾙｿｰﾗｰ担当 ﾊﾞｲﾃｯｸｼｽﾃﾑｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ株式会社

ﾊﾞｲﾃｯｸｼｽﾃﾑｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ株式会社 取締役会長
取締役会長

松本
まつもと

　章治
しょうじ

三坂
みさか

　重雄
しげお

組織・主要人事に関するお知らせ

－　記　－

１０月１日 現　職

清木
せいき

　正信
まさのぶ

取締役会長

瀧本
たきもと

　和男
かずお

取締役（社外） 取締役（社外）

３．執行役員業務分掌

氏名

執行役員専務 執行役員専務
デバイスビジネスグループ　副統括 デバイスビジネスグループ　副統括

ＰＴＴ株式会社 ＰＴＴ株式会社
代表取締役専務 代表取締役専務

執行役員常務 執行役員常務
ﾊﾞｲﾃｯｸ･ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ･ｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝｽﾞ社長 ﾊﾞｲﾃｯｸ･ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ･ｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝｽﾞ社長

執行役員常務 執行役員常務
スタッフグループ スタッフグループ

執行役員 執行役員
スタッフグループ スタッフグループ

執行役員 執行役員
デバイスビジネスグループ デバイスビジネスグループ

執行役員 執行役員
デバイスビジネスグループ デバイスビジネスグループ

執行役員 執行役員
デバイスビジネスグループ デバイスビジネスグループ

執行役員 執行役員
技術ソリューション推進部 技術ソリューション推進部
グローバルプロジェクト グローバルプロジェクト

株式会社バイテックグローバルソーラー 株式会社バイテックグローバルソーラー
代表取締役社長 代表取締役社長

ﾊﾞｲﾃｯｸｼｽﾃﾑｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ株式会社
代表取締役社長

執行役員（新任） ＰＴＴ株式会社
　 電子機器ビジネスグループ　統括 常務取締役
執行役員（新任） 環境エネルギービジネスグループ

環境エネルギービジネスグループ　統括 副統括（営業担当）
　執行役員専務　松本誓之は９月３０日付をもって退任

田中
たなか

　康裕
やすひろ

黒田
くろだ

　敏
とし

志
ゆき

金
きむ

　永
よん

曄
よぶ

佐々木
ささき

　亮
あきら

原田
はらだ

　宜
よしみ

稲葉
いなば

　俊彦
としひこ

成瀬
なるせ

　達一
たついち

小牧
こまき

　修
おさむ

１０月１日 現　職

鈴木
すずき

　俊幸
としゆき

田上
たがみ

　誠
まこと

４．その他主要人事（異動対象者のみ）

氏名

新電力準備室　室長 環境エネルギービジネスグループ
副統括（企画担当）

環境エネルギービジネスグループ 環境エネルギービジネスグループ
副統括（営業担当） 環境第２営業部　部長

環境第２営業部　部長
環境エネルギービジネスグループ 環境エネルギービジネスグループ

環境第１営業部　部長 環境第１営業部　営業課　課長
環境エネルギービジネスグループ 環境エネルギービジネスグループ

環境営業戦略部　部長 環境第１営業部　部長
環境技術部　部長

電子機器ビジネスグループ　副統括 ＰＴＴ株式会社
　 電子機器第１営業部　部長
電子機器ビジネスグループ　 ＰＴＴ株式会社

電子機器第２営業部　部長
電子機器ビジネスグループ　 ＰＴＴ株式会社

電子機器技術部　部長

５．添付資料
　　組織図

以上

今野
こんの

　宏晃
ひろあき

藤井
ふじい

　学
まなぶ

岩橋
いわはし

　孝
こう

現　職１０月１日

戸
と

毛
げ

　栄治
えいじ

平塚
ひらつか

　幸太郎
こうたろう

杉野
すぎの

　晃男
あきお

沼上
ぬまがみ

　透
とおる

　　電子機器技術部

　　電子機器第２営業部

　電子機器ビジネスＧＰ 　　電子機器第１営業部

　　メモリー販売推進部

　　コンポーネント営業部

　　第２販売推進部

　　第３販売推進部

　　デバイス第５営業部

　　第１販売推進部

　　デバイス第３営業部

　　デバイス第４営業部

　　デバイス第２営業部

　　デバイス第１営業部

　　技術ソリューション推進部

　　技術サポート部

　　環境技術部

　デバイスビジネスＧＰ

　　環境営業戦略部

　　環境経営管理部

　環境エネルギービジネスＧＰ 　　環境第１営業部

　　環境第２営業部

　　ＧＰ情報システム部

　　ＧＰ経営管理部

　　物流支援室

　　ＧＰ総務人事部

　　ＧＰ財務企画部

　　ＧＰ経理部

　　新電力準備室

　スタッフＧＰ 　　経営企画部

　　ＧＰ法務コンプライアンス部

　　社長室

　　監査部

　　グローバルプロジェクト

（株）バイテック  第２８期下期　組織図

      取締役会 監査役会

      社　長

経営会議